09.10.2019 Г. №720-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в подготовке и проведении торжественного мероприятия, посвященного 95-летию со дня рождения героя Советского Союза Чумакова А.П. наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования  «Аларский район»:
	КОТЛЯРОВУ

Ирину Борисовну

	- директора МБУК "ИКЦ" МО "Табарсук";

	КРЕСТЬЯНИНОВУ

Тамару Михайловну
	- заведующего сельской библиотекой  МО "Табарсук".

                           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:

  Д.Д. Можодова
Согласовано:

                       Т.С. Веретнова